CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 06/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CON-
VOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 30.129, de 13 de agosto de 2021, conforme classifica-
ção abaixo relacionada.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração e Transparência – Departamento
de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, nº 650, 2º piso, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO
DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de
Abertura do Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecen-
do o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

 2º 0501191 HARVEY GLENN GRAVES Agente Administrativo Pretos ou Pardos

13º 0510369 FABIO PORTELA BITTENCOURT Médico Saúde da Família Ampla Concorrência

3º 0518337 CLAUDINO SILVA DE SOUZA Professor Anos/Séries Finais do
Ensino Fundamental História

Pretos ou Pardos

3º 0512730 FILIPE MEDEIROS DE FREITAS Professor Anos/Séries Finais do
Ensino Fundamental História

Ampla Concorrência

5º 0519137 ANGELLE VARGAS DO NASCIMENTO Supervisor Escolar Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 13 de agosto de 2021.

  HELENA HERMANY
         Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência
Registre-se e publique-se.